
MHMPXPHSOSFH
Stejnopis: ^

Dohoda č. DOH/21/08/007307/2022 

o ukončení smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006819/2020
na stavbu č. 3295 TV Homi Počernice, etapa 0025 K Rybámé 

číslo smlouvy zhotovitele: 009/2020
uzavřená dle § 1981 zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. ve zněni pozdějších předpisů,

1. Hlavni město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město. PSČ 110 01 
00064581,
CZ 00064581
registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů 

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
čislo účtu: 
zastoupené:

20028-5157998/6000
Ing. Petr Kalina. MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy
(dále jen objednatel)

2. PRO-CONSUl.T s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Jankovcova 1055/13. 170 00 Praha 7
26509172
CZ 26509172
registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 135/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, sp. zn. C 86644zapsana: 

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
281952664/0300
Petrem Coufalem, jednatelem

čislo účtu: 
zastoupená:

(dále jen zhotovitel)
uzavírají tuto dohodu:

I.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy jednajícím za Hlavni 
město Prahu je Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy.

1.



II.
PŘEDMĚT DOHODY SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10. 8. 2020 smlouvu o dílo č. 
DIL/21/08/006819/2020, jejímž předmětem je projektová činnost pro stavbu č. 3295 TV 
Horní Počernice, etapa 0025 K Rybámč (dále jen „smlouva o dílo**).

2. Smlouva o dílo se skládala ze dvou fázi, a to zpracování dokumentace pro vyber zhotovitele 
(dále jen DVZ) a výkonu autorského dozoru (dále jen AD). Zpracováni DVZ se stávalo ze 
dvou dílčích plnění. První část plněni byla uhrazena na základě „Protokolu o odsouhlaseni 
předané a převzaté dokumentace44 a to ve výši 80% ceny I. Fáze.

3. Vlivem nepředvídatelných okolnosti, které objednatel ani zhotovitel nemohli předpokládat, 
nedošlo k podpisu smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby a vypršela lhůta platnosti 
stavebního povolení. Smluvní strany se dohodiv na ukončení smlouvy o dílo ke dni 28. 2. 
2022.

4. Objednatel se zavazuje v souvislosti s ukončením smlouvy o dilo zaplatit nižc uvedenou 
cenu. která obsahuje zbývajících 20% DVZ, která činí 39 OOOKč bez DPH, 47 190 Kč vč. 
DPH, neboť práce byly odvedeny.

5. Smluvní strany konstatuji, že AD nebyl vykonáván, a tedy nebude fakturován.
6. Cena bude dodavateli uhrazena na základě faktury - daňového dokladu. Ta bude vystavena 

ve dvojím vyhotovení do 15 dnů podpisu této Dohody. Den uskutečněni zdanitelného plnění 
bude den podpisu této Dohody. Faktura bude odeslána na adresu Hlavní město Praha. 
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Splatnost faktury činí 30 dni od doručeni objednateli. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. Zhotovitel vystaví fakturu
- daňový doklad včetně DPH ve výši aktuální sazby dle zákona Č.235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném zněni.

7. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje Objednatele, sidlo, IČO. DIČ
- údaje Zhotovitele, sídlo. IČO. DIČ
- evidenční čislo daňového dokladu 

bankovní spojeni Zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo Dohody
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (čislo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, stvrzujici oprávněnost, formální 

a věcnou správnost faktury.
8. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené 

v této Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě 
se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené 
faktury.



9. Tímto obě smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 
povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky ze Smlouvy o 
dílo č. Dl L/21/08/006819/2020 vyplývající.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 
osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění 
pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Dohodě obsažených se řídí tímto 
nařízením.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody.

3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují souhlas k jejich 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 1603 ze dne 21. 6. 2021 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto dodatku č. 1 v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

7. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 4 obdrží Objednatel a 
1 Zhotovitel.


